
  ΑΔΑ: ΒΕΙΕ7ΛΒ-Κ56 
 

                   
                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κομοτηνή,  2/01/2013 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ &   ΘΡΑΚΗΣ 

          
Αριθμ. Πρωτ.: Δ.Δ.8270 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
Ταχ. Δ/νση :Δημοκρατίας 1 
Ταχ. Κωδ. :69100Κομοτηνή 
Πληροφορίες : θεοδ. Ντικούδη  
E-mail :dntikoudi@pamth.gov.gr 
Τηλέφωνο :   2531350191 
FAX :   2531036495  

 
 

  
 

 
ΘΕΜΑ  : «Αποδοχή παραίτησης του Ειδικού Συμβούλου του Αντιπεριφερειάρχη  

                   της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης της Περιφέρειας Ανατολικής  
                   Μακεδονίας και Θράκης.» 

 
Απόφαση 

 
Ο Αντιπεριφερειάρχης της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης 

 
     

         Έχοντας υπόψη: 
 
 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 243 και 244 παρ.4 του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης » (Φ.Ε.Κ.  87/τεύχος Α΄/7-6-2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 34 εδάφιο (β) του Π. Δ. 144/2010 « Οργανισμός της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Φ.Ε.Κ. 237/τεύχος Α΄/27-12-
2010). 

3. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 67 του Ν. 1416/1984(Φ.Ε.Κ. 18/Τεύχος 
Α΄/21-2-1984). 

4. Τις διατάξεις της υποπαραγράφου ΣΤ.1 της παραγράφου ΣΤ του άρθρου πρώτου 
του ν.4093/2012 (ΦΕΚ222/τ.Α/12-11-2012) 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.410/1988 (ΦΕΚ191/τ.Α’/30-8-1988) «Κωδικοποίηση σε 
ενιαίο κείμενο των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το 
προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου του Δημοσίου, των ΟΤΑ και 
των λοιπών ΝΠΔΔ»,όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.                                                                                                                              

6. Την αρ.ΔΔοικ1999/16-6-2011 (ΦΕΚ 415/τ.Γ/21-6-2011) απόφαση του 
Αντιπεριφερειάρχη της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης περί πρόσληψης ως 
Ειδικού Συμβούλου αυτού του Ιωάννη Σμυλανάκη του Χρήστου ,για την 
υποβοήθηση του έργου του, την από 8-7-2011 υπογραφείσα ειδική σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και την από 8-7-2011 έκθεση 
εμφάνισης και ανάληψης υπηρεσίας  . 



  ΑΔΑ: ΒΕΙΕ7ΛΒ-Κ56 
 

7. Την από 31-12-2012 αίτηση παραίτησης του Ιωάννη Σμυλανάκη του Χρήστου 
από τη θέση του Ειδικού Συμβούλου του Αντιπεριφερειάρχη της Περιφερειακής 
Ενότητας Ροδόπης της Περιφέρειας ΑΜΘ . 

8. Τη με αριθμό 4528555188/2-1-2013    βεβαίωση αποχώρησης του Μητρώου 
Μισθοδοτούμενων Ελληνικού Δημοσίου  του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 

Αποφασίζουμε  
 

Αποδεχόμαστε από 2-1-2013 την παραίτηση του Ιωάννη Σμυλανάκη του 
Χρήστου ,αποφοίτου του Πανεπιστημίου της Κεντρικής Αγγλίας στο Birmingham με 
βεβαίωση του ΔΟΑΤΑΠ περί ισοτιμίας και αντιστοιχίας του τίτλου προς τα 
απονεμόμενα πτυχία από τα Τμήματα Πληροφορικής των Ελληνικών Ανώτατων 
Τεχνολογικών Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (ΤΕΙ), αζημίως από τη θέση του  Ειδικού 
Συμβούλου του Αντιπεριφερειάρχη της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, Παύλου 
Δαμιανίδη ,της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
 
  Περίληψη της παρούσας απόφασης να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  
 
 
                                                                       Ο  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
                                                       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 
 
                   ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :  
 Υπουργείο Εσωτερικών  

Δ/νση Οργάνωσης & Λειτουργίας ΟΤΑ 
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ανατολικής Μακεδονίας -Θράκης 
 Εκτελεστικό Γραμματέα 
 Διεύθυνση Διοίκησης (Μητρώο). 
 Διεύθυνση Οικονομικού. 
 Ενδιαφερόμενο  
 Διεύθυνση Διαφάνειας και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

(να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Ανατολικής  
 Μακεδονίας-Θράκης). 
 ΥΔΕ στο ΥΠΕΣ 
 ΥΔΕ νομού Ροδόπης 
 

  
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ :  
 Τμήμα Προσωπικού. 

  
 
 
 
 
 
 
 



  ΑΔΑ: ΒΕΙΕ7ΛΒ-Κ56 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                
 


